
Uchwała Nr XX/174/08 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 września 2008 r. 
 

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu „I Ty możesz zostać inżynierem” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności  

i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się do realizacji projekt „I Ty możesz zostać inżynierem” współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego  

2. Wartość projektu na lata 2008 – 2010 wynosi  962 908,38 zł., w tym: 

1) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości  

818 472,12 zł,  

2) wkład niepieniężny Powiatu w wysokości 74 556,38 zł, 

3) wkład finansowy Powiatu w wysokości 69 879,88 zł. 

3. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 września 2008 roku do 31 sierpnia 2010 roku. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r.  

 

 


